

Plan for 6.TRINN, Uke 10 2025

Læringsfokus:		TEMA	INFORMASJON
Norsk	Tekstskrivning: Skrive handlingsreferat Høytlesing. Grammatikk: verb (infinitiv, presens preteritum, perfektum og futurum)	Å skrive en historie Grammatikk	<p>Liten oppsummering av uken som har vært: Vel overstått vinterferie! Håper elevene har fått ladet batteriene godt opp, og at de er klar for nye fine læringsstunder. Denne uken vil elevene i 6b være med på en liten praksistime med elever på idrettslinjen på Åsane vgs. Dette vil være på onsdag. Vi drar fra skolen klokken 11, og er tilbake til skoleslutt.</p> <p>Viktig at alle foresatte tar seg 2 minutter til å lytte til leseleksen denne uken også.</p> <p>Svømming er avlyst på ubestemt tid. Alle elevene møter dermed i Flaktveithallen til vanlig tid.</p> <p>Mandager 13:15 (leksehjelp til 14:00) Tirsdager og onsdager 13:15 Torsdager og fredager 13:45</p>
Regning	Ligninger Hva er penger? Hva er personlig økonomi?	Ligninger Personlig økonomi	
KRLE	Introduksjon til tema	Islam	
Samfunnsfag	Reklame	Reklame	
Engelsk	Write text using verbs in simple past tense. Reading text and write a book report.	Write in English Verbs Read and understand	
Naturfag	Planlegge og konstruere en bro.	Teknologi og design	
Pals	Jeg sørger for at alle har det bra på skolen.	Selvkontroll	

Tirsdag	Onsdag	Torsdag Husk gymtøy.	Fredag
<p>Lekse til tirsdag:</p> <p>Norsk: GoogleClassroom: Forklar hva verb og adverb er. Hva er forskjellen? Trenger vi begge deler?</p> <p>Skriv inn i dokument og lever inn på GoogleClassroom.</p>	<p>Lekse til onsdag:</p> <p>Matematikk: Vi lærer: Addisjon og subtraksjon av algebraiske uttrykk. SkolenMin: Gjør "Vi lærer" og "Test deg selv".</p>	<p>Lekse til torsdag:</p> <p>Engelsk: Google Classroom: Do the task (read or listen to) on Google Classroom "The Twits – Roald Dahl".</p>	<p>Lekse til fredag:</p> <p>Norsk: Repetere og øve på å forklare ordene nederst på denne planen.</p>

Begreper vi skal lære

MATTE	SAMFUNNSFAG	NORSK	KRLE	Naturfag	
økonomi	Avsender	Infinitiv	Tempel	Skisse	
budsjett	Mottaker	Presens	Karma	Skala	
penger	Annonsør	Preteritum	Buddha	Konstruksjon	
utgift	Gjentakelse	Presens Perfektum		Design	
inntekt	Reklame	Futurum			
gjeld	Budskap				
lån	Sponsing				
Sparing	Virkemidler				
Renter	Varemerke				

inkasso	Influenser				
---------	------------	--	--	--	--